
Triathlon de Val-de-Ruz
Minimes Filles

02.07.2016

Pos. N° Nom,
prénom

Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart Swim Trans 1 Bike Trans
2

Run

1 400 NICOLAS
JUSTINE

SENARCLENS VD SUI Minimes
Filles

2004 5 00:13:18.32 - 1:34.98
(1)

50.12
(3)

5:55.66
(2)

25.73
(1)

4:31.82
(3)

LES TRAINE-GOURDINS

2 402 CORSINI
EVA

CORMONDRECHE NE SUI Minimes
Filles

2003 5 00:13:39.41 21.09 1:51.21
(3)

53.31
(4)

5:56.46
(3)

32.76
(5)

4:25.65
(2)

REDFISH TRIATHLON NEUCHATEL

3 462 GOLAY
EMMA

GRAND-SACONNEX GE SUI Minimes
Filles

2003 5 00:13:53.38 35.06 1:47.13
(2)

45.89
(1)

5:53.35
(1)

30.31
(4)

4:56.69
(5)

N/A

4 403 BRUNNER
CARLA

COFFRANE NE SUI Minimes
Filles

2003 5 00:14:44.78 1:26.46 2:11.55
(6)

46.71
(2)

6:29.81
(5)

29.21
(3)

4:47.49
(4)

REDFISH TRIATHLON NEUCHATEL

5 401 SIMONIN
ZOE

GENEVEYS-COFFRANE NE SUI Minimes
Filles

2003 5 00:14:54.22 1:35.90 2:09.68
(4)

1:27.42
(5)

6:27.58
(4)

29.17
(2)

4:20.36
(1)

TEAM SIMONIN

6 405 PELET
LUCY

CORCELLES NE NE SUI Minimes
Filles

2004 5 00:16:49.25 3:30.93 2:10.96
(5)

1:31.16
(6)

7:04.24
(6)

50.60
(6)

5:12.28
(6)

REDFISH TRIATHLON NEUCHATEL

7 404 GUMY LEA COLOMBIER NE NE SUI Minimes
Filles

2003 0 $ - - - - -

REDFISH TRIATHLON NEUCHATEL
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